いつも京阪バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

道路整備工事に伴い、2022　12　 より「菊ヶ丘（北行）」バス停を、移設しております。

　お客様にはご不便をおかけしますが、ご了承の上、ご利用いただきますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

１．実施日

　　　2022 年 12 月 1 日（ 木 ）9 : 02 発便より　2023 年 1 月 20 日（金）頃まで

２．移設地

　　【北行】現行地より約 80 m 前方へ

　　 ※南行バス停の位置については、

          変更ございません。

お客様各位
京 阪 バ ス 株 式 会 社

【お問合せ】

京阪バス株式会社　交野営業所

TEL.072-895-2233

菊ヶ丘（北行）バス停の臨時移設について

年 月

至
：
国
道
一
号
線
・
交
野
方
面

至
：
枚
方
公
園
駅

方
面

おおさかパルコープ
駐車場

クリーニング
ルビー

マンション

●

北行（移設前）

●

●

  北行（移設後）

南行（現行）

約 80 m

N

（再告知）移設期間の延長について

２月２８日（火）頃
※工事の進捗

　により延長